СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ»)

РЕШЕНИЕ
	28 июня 2018 года
	№81/439 -4

				       г. Светлогорск

О внесении изменений в Решение № 77/406-4 от 21.05.2018 года «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии со статьями 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 г. № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», Закона Калининградской области от 30 марта 2018 г. № 156 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Светлогорский муниципальный район», и организации местного самоуправления на объединенной территории», решением Избирательной комиссии Калининградской области от 18 мая 2018 года № 152/998-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» на Светлогорскую территориальную избирательную комиссию» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Светлогорского городского округа по состоянию на 1 января 2018 года, Светлогорская территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ») РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению № 77/406-4 от 21.05.2018г. «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» следующие изменения:

1) изложить описание одномандатного избирательного округа № 2, в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный ОКРУГ №2

889
	В границах города Светлогорска улицы:
Гоголя, дома №№ 6, 8, 8/1, 8/2, 10, Ленинградская, дома №№ 5, 7, 9, 9а, Новая, дома №№ 5, 5а, 8, 8а,  Пригородная, дом № 42.

2) изложить описание одномандатного избирательного округа № 5, в следующей редакции:

	Одномандатный избирательный ОКРУГ №5

873
	В границах города Светлогорска улицы:
Молодежная, Пригородная, дома №№ 20, 20а, Спортивная, Тихая, дома №№ 1, 2, 3, Яблоневая, дома №№ 3, 5, 7, 9, 11,
переулки: Сиреневый, дома №№ 1,2, Спортивный, Ягодный.

3) изложить описание одномандатного избирательного округа № 6, в следующей редакции:
	Одномандатный избирательный ОКРУГ №6

875
	В границах города Светлогорска улицы:
Калининградский проспект, чётная сторона дома №№ 2-12, Вешняя, Добрая, Пригородная, дома №№ 2,4,10,12,14, 16-16б, 18, 22, 24, 24/1, 26, Счастливая, Тихая, дома №№ 5, 7, 10, Цветочная, Яблоневая, дома №№ 8,10,15, Южная, Ясных Зорь,
 переулки: Луговой, Мирный, Светлый, Согласия, Цветочный
В границах посёлков:
п. Бобровка, п. Зори, п. Сельский, п. Южный.

4) изложить описание одномандатного избирательного округа № 11, в следующей редакции:
	Одномандатный избирательный ОКРУГ №11

856
	В границах города Светлогорска улицы:
Архитектора Попова, Берёзовая, Весенняя, Дубовая Аллея, Земляничная, Калининградский проспект, чётная сторона дома №№ 54-72, нечётная сторона дома №№ 77-103 А, Каштановая, Кленовая, Коммунальная, Косогорная, Ленина, чётная сторона дома №№ 42-52, нечётная сторона дома №№ 35-41, Московская, Нахимова, дома №№ 1а, 3-10/5, 13, 15, 25, 27, 29, Окружная, Ореховая, Парковая, проспект Победы, Приморская, Прохладная, Пушкина, Радужная, Рябиновая, Санаторная, Солнечная, Сосновая, Средняя, Тихомирова, Токарева,
бульвар Олимпийский,
переулки: Березовый, Грибной, Еловый, Кедровый, Малиновый, Сибирский,
проезды: Живописный, Лесной, Майский, Северный, Южный
В границах посёлка: п. Майский.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калининградской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской ТИК (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ»)                    С.И. Лаврентьеву.

	Заместитель председателя
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   О.В. Котляр

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева

[bookmark: _GoBack]